P R O V E D O R  D E  I N T E R N E T  L T D A  ( C N P J :
05.462.382/0001-99) – OBJETO: SERVIÇO DE INTERNET
BANDA  LARGA,  EM  FIBRA  ÓTICA,  VELOCIDADE
MÍNIMA  DE  160MB,  PARA  A  CASA  DE  APOIO  AO
LINENSE EM JAÚ – Dispensa de Licitação nº 005/2022.

Dotação Orçamentária: 394.
Valor total de R$ 1.078,80 (Mil e setenta e oito reais e

oitenta centavos).
Parecer jurídico em: 03/03/2022
Assinatura: 09/03/2022 – Vigência: 12 meses.

CONTRATO  011/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –
CONTRATADA:  DIAS  ARAÇATUBA  CONSTRUÇÕES  E
LOGÍSTICA  LTDA  -  EPP  (CNPJ:  03.426.245/0001-73)  –
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE DRENAGEM DE ÁGUAS
PLUVIAIS (AVENIDA JOÃO BOSSONARO E RUA JULIÃO
CORTEZ – Tomada de Preços nº. 002/2022.

Dotação Orçamentária: 448, 449 e 488.
Valor total de R$ 473.873,39 (quatrocentos e setenta e

três mil oitocentos e setenta e três reais e trinta e nove
centavos).

Parecer jurídico em: 30/01/2022
Assinatura: 08/03/2022 – Vigência: 12 meses.

CONTRATO  012/2022  –  CONTRATANTE:  PML  –
CONTRATADA:  RHJ  INDÚSTRIA  E  COMERCIO  DE
E Q U I P A M E N T O S  M E D I C O S  L T D A  ( C N P J :
07.573.656/0001-42) – OBJETO: AQUISIÇÃO DE CAMARA
PARA  MANUSEIO  DE  LHO  E  RESFRIADOR  RAPIDO
PARA  LEITE  HUMANO  –  Pregão  Eletrônico  nº.
128/2021.

Dotação Orçamentária: 265.
Valor total de R$ 100.618,44 (cem mil e seiscentos e

dezoito reais e quarenta e quatro centavos).
Parecer jurídico em: 10/12/2021
Assinatura: 11/03/2022 – Vigência: 06 meses.
PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau

Zarvos, nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.
Lins/SP, 24 de março de 2022

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE LINS Contratado:

RÁDIO ALVORADADE LINS LTDA EPP
Endereço do contratado: Rua Olavo Bilac nº 693 Centro

- Lins/SP CNPJ do contratado: 45.958.295/0001-41
Termo Aditivo: 003/2021 Contrato: 005/2021
Pregão Presencial: 002/2021
Valor: 463,60 (quatrocentos e sessenta e três reais e

sessenta centavos)por transmissão.
Data do Parecer Jurídico: 07 de março de 2022.
Data da assinatura do contrato: 09 de março de 2022.

Dotação orçamentária:
01.01.00 – Corpo Legislativo
01.031.0001-2.004  –  Manutenção  das  Atividades

Administrativas